
PATVIRTINTA

Klaipėdos regiono plėtros tarybos

2009 m. rugpjūčio 25 d. sprendimu Nr. 6.1-34-(18.4)

2009 m. spalio 20 d. sprendimo Nr. 6.1-43-(18.4) 

(2010 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. 6.1-69-(18.4),

2011 m. gruodžio 14 d. sprendimo Nr. 51/3S-77 redakcija)

KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 2007-2010 M. LAIKOTARPIUI Nr. VP1-4.1-VRM-04-R-31

Bendra projekto vertė, 

Lt.

ES fondų lėšų suma, 

Lt.

Valstybės biudžeto 

lėšų suma, Lt.

Kitų finansavimo 

šaltinių lėšų suma, 

Lt.

1.

Klaipėdos apskrities 

savivaldybės 

kontrolierių 

administracinių 

gebėjimų stiprinimas 

ir viešojo 

administravimo 

efektyvumo didinimas

Klaipėdos rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Klaipėdos rajono 

savivaldybės 

kontrolės ir audito 

tarnyba

Projekto tikslas – didinti Klaipėdos apskrities savivaldybių kontrolierių 

kvalifikaciją, žinių lygį ir administracinius gebėjimus.

Uždaviniai: 

1. Gilinti Klaipėdos apskrities savivaldybių kontrolierių specialiąsias žinias 

apie veiklos, finansinį auditą, finansų analizę bei jos valdymą, vidaus kontrolės 

sistemą bei jos vertinimą, ES finansavimo vertinimą, ES projektų  

administravimą;

2. Atnaujinti ir gilinti Klaipėdos apskrities savivaldybių kontrolierių teisines 

žinias bei įgūdžius Koncesijas reglamentuojančių teisės aktų srityje, Viešųjų 

pirkimo įstatymo poįstatyminių teisės aktų ir jų taikymo srityje, viešojo 

sektoriaus apskaitos ir atskaitomybės sistemos reformos srityje;

3. Ugdyti Klaipėdos apskrities savivaldybių kontrolierių kvalifikaciją ir 

gebėjimus laiko valdymo, profesinės etikos, protokolo, lyderystės ir etiketo 

srityse.

Numatomi rezultatai: Rezultato kriterijai - sėkmingai mokymą baigusių 

asmenų (valstybės tarnautojų, kitų darbuotojų), kurie taiko įgytas žinias darbe, 

praėjus 6 mėnesiams po mokymų pabaigos, dalis – 75 proc.; mokyme 

dalyvavusių asmenų (valstybės tarnautojų, kitų 

darbuotojų), kurie sėkmingai baigė mokymą ir gavo pažymėjimus, 

dalis – 90 proc.; Produkto kriterijai - mokymuose dalyvavusiųjų asmenų 

(valstybės tarnautojų ir darbuotojų) skaičius – 19.

               118.800,00    100.963,59            -                          17.836,41              
2009.10-

2011.04
17 2009.10.30

2.

Klaipėdos regiono 

savivaldybių 

administracijų 

darbuotojų ir 

savivaldybių tarybų 

narių mokymai

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius

Savivaldybės 

biudžetinė įstaiga, 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas - tobulinti Klaipėdos regiono savivaldybių darbuotojų 

administracinius gebėjimus, bei didinti viešojo administravimo efektyvumą.  

Projekto uždavinys -  atlikti Klaipėdos regiono savivaldybių administracijų 

darbuotojų ir savivaldybių tarybų narių mokymų poreikio analizę; tobulinti 

savivaldybių administracijų darbuotojų kvalifikaciją ir kompetenciją. Rezultato 

rodikliai: sėkmingai mokymą baigusių asmenų, kurie taiko įgytas žinias darbe, 

praėjus 6 mėnesiams po mokymų pabaigos, dalis (proc.) - ne mažiau 75 proc.; 

mokymuose dalyvavusių asmenų, kurie sėkmingai baigė mokymus ir gavo 

mokymo pažymėjimus, dalis (proc.) - ne mažiau 90 proc. Produkto rodiklis: 

mokymuose dalyvavusių asmenų skaičius - 431 vnt. 

            1.349.267,06    1.146.877,00         -                          202.390,06            
2010.01-

2011.12
24 2009.12.24

Projektų vertė, iš 

viso, Lt.

ES fondų lėšų suma, 

Lt.

Valstybės biudžeto 

lėšų suma, Lt.

Kitų finansavimo 

šaltinių lėšų suma, 

Lt.

1.468.067,06          1.247.840,59         -                         220.226,47           Iš viso, Lt

Projekto 

trukmė, 

mėn.

Numatoma 

projekto 

veiklų 

įgyvendinim

o pradžia ir 

pabaiga

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinanči

ajai 

institucijai 

terminas

Projekto aprašymas (Pagrindinis tikslas, siektini rezultatai) Preliminarus projekto biudžetas, Lt

Bendra preliminari lėšų suma pagal priemonę, Lt.

 1.259.673,00 Lt.   
Priemonės kodas: VP1-4.1-

VRM-04-R 

Eil. 

Nr.

Projekto pavadinimas Projektinio 

pasiūlymo teikėjas

Pareiškėjas

Priemonės pavadinimas: SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ DIRBANČIŲJŲ 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS
ES fondų lėšų paramos suma, skirta Klaipėdos regionui 2007-2010 m.: 


